o UD,
e e
‘5

a'lH *
o5

1 o
‘Ca e c®

Radicacion
08758400300220180001300

08758400300220180044500

08758400300220190038700

08758400300220210029000

08758400300220220045400

Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Hipotecario

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 002 Soledad

Fijacion No. 012 de 1° de Junio de 2023

FIJACION LISTA - TRASLADOS

Demandante

Cooperativa Multiactiva
de Servicios Legales —
COMSEL

Cooperativa Multiactiva
de Servicios Legales —
COMSEL

Banco Caja Social S.A.

Cooperativa
COOFAMCOOV-
ACUMULADA

Cooperativa SIASCOOP

Demandado

Armando Iglesias Alfaro y
Wilison Lépez Moscote

Rina Antonia Salcedo Guzmany
Cledys Del Carmen Castellano
Vanegas

Luis Jesus Comas Yime

Gustavo Rivero Tordecilla

Consuelo Del Rosario Manjarrez
Pineda

Termino

3 dias

3 dias

3 dias

3 dias

3 dias

Vencimiento
06-06-2023

06-06-2023

06-06-2023

06-06-2023

06-06-2023

Traslado (Archivos)

Liquidacion Crédito

Liquidacion Crédito
Actualizada

Liquidaciéon Crédito

Liquidacion Crédito

Liquidaciéon Crédito

La presente publicacién contiene en la ultima columna hipervinculos de acceso directo a los archivos que contienen los recursos impetrados o acciones procesales objeto del

trasladoj

Numero de Registros:05

HENRY CASTRO MENDOZA

Secretario


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615252/146771579/2018-00013+MemorialRemitenLiquidaci%C3%B3nCr%C3%A9ditoActualizada.pdf/b3338e23-c135-4577-b8c1-62e74e0abf7c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615252/146771579/2018-00445+DemandanteAportaLiquidaci%C3%B3nCr%C3%A9ditoActualizada.pdf/c16f1f5d-722c-44d8-a4e2-c0372538876a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615252/146771579/2018-00445+DemandanteAportaLiquidaci%C3%B3nCr%C3%A9ditoActualizada.pdf/c16f1f5d-722c-44d8-a4e2-c0372538876a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615252/146771579/2019-00387+Aportan+Liquidaci%C3%B3n+Actualizada+del+Cr%C3%A9dito+1.pdf/147e4326-20fe-4ab4-bc4a-7bf5498bffaf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615252/146771579/2021-00290+LiquidacionCredito-ACUMULADA.pdf/1919e0e1-0475-4b5d-9525-88fe67e37619
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615252/146771579/2022-00454LiquidacionCredito.pdf/10782b22-68c6-4fa9-8192-83ac94947d64

