

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

## Juzgado Municipal - Civil Oral 002 Soledad





FIJACIÓN LISTA - TRASLADOS						
Radicación	Proceso	Demandante	Demandado	Termino	Vencimiento	Traslado (Archivos)
08758400300220180001300	Ejecutivo Singular	Cooperativa Multiactiva de Servicios Legales – COMSEL	Armando Iglesias Alfaro y Wilison López Moscote	3 días	06-06-2023	Liquidación Crédito
08758400300220180044500	Ejecutivo Singular	Cooperativa Multiactiva de Servicios Legales – COMSEL	Rina Antonia Salcedo Guzman y Cledys Del Carmen Castellano Vanegas	3 días	06-06-2023	Liquidación Crédito Actualizada
08758400300220190038700	Ejecutivo Hipotecario	Banco Caja Social S.A.	Luis Jesus Comas Yime	3 días	06-06-2023	Liquidación Crédito
08758400300220210029000	Ejecutivo Singular	Cooperativa COOFAMCOOV- ACUMULADA	Gustavo Rivero Tordecilla	3 días	06-06-2023	Liquidación Crédito
08758400300220220045400	Ejecutivo Hipotecario	Cooperativa SIASCOOP	Consuelo Del Rosario Manjarrez Pineda	3 días	06-06-2023	<u>Liquidación Crédito</u>

La presente publicación contiene en la última columna hipervínculos de acceso directo a los archivos que contienen los recursos impetrados o acciones procesales objeto del trasladoj

HENRY CASTRO MENDOZA

Secretario